De confessis.

qm̄. §. sunt 2 alij. et in hoc casu recte pcedit illud ar. a maiori. §. factū videlz si p iudicē pōt sibi iudici purgatio fortius pōt interrogari vt per propriū iuramentū rñdeat sed in alio casu cū pcedit ad instantiā satis eq̄ posset dici q̄ si est famosū 7 cū hoc est tale q̄ impedit ordinis executionē nē post pactā penitētiā tenet respōdere als secus. Ratio hui⁹ vltimi est q̄ venies ad iudiciū cōtra aliū d̄z venire patris 7 habere secū pbatōes als debz silere. vj. q. ij. si tantū. 7. c. placuit. ij. q. vij. si q̄s episcop⁹. nlla em̄ equitas suggestit vt q̄s debeat p̄dere crimen suū etiā si de eo sit infamatus cū infamia sepe sit fallax 7 cessat hoc casu rō quā. §. dixi de purgatione. illa em̄ inducit iudicis officio ad instantiā partē merito ad instantiā ptis pari rōne nō debz cōpelli respōdere. facit qd̄ no. Jo. an. in regla infamibz de reg. iur. li. vj. in mercu. vbi dicit q̄ excipiens cōtra electū bz pbare. de elec. li. vj. siue excipiat cōtra psonā electi siue cōtra formā electiōis. sed iudex nō tenet electionē cōfirmare nisi ille p̄bet se idoneū si dubitat seu fides faciat de forma electionis. p hoc habes bonū tex. in. c. cū nobis de elec. cū similibz. sed in alio casu qm̄ currunt illa duo simul vt q̄ est famosū 7 impedit ordinis executionē tūc puto illū teneri ad respōdendū de eq̄tate maxie sup̄ qua fundatur iste positiones. vt in. c. j. e. ti. li. vj. 7 vt. §. dixi. Et hoc puto verū maxie qm̄ nō agit ad aliā penā vltra spiritualē tūc em̄ cessat eq̄tas 7 iminet odiū. 7 q̄ d̄z restringi regula odia. d̄ reg. iur. li. vj. 7 p hāc distinctionē reduco ad p̄cordiā oīa dicta In no. 7 alioz. et sic distingue glo. in. c. ij. e. ti. li. vj. Et omibz p̄dictis elicio duas p̄clusiones. Prima sit ista si pcedit p̄ inquisitionē ex mero iudicis officio tenetur inq̄situs rñdere positōi criminose si id de quo q̄rit est notoriū seu famosū als secus. Secūda cōclusio ad instantiā ptis necessario est respōdendū positōi criminose si id de quo querit sit famosū 7 impediatur ordinis executionē seu beneficij retentionē d̄ quo agit. nec veniat imponēda pena tēporalis. 7 no. p̄dicta.

Ex parte. Confessio p̄ errore facta nō nocet si ante finitū negociū de errore doceatur. b. d. fm̄ Jo. an. vel specialius summa sic. Confessio facta in iure p̄ iconomū ecclesie nocet ipi ecclesie. pōt tñ reuocari si ante finitū negociū doceat per errorem facti emanasse. hoc dicit prima ps narrat factū. sc̄da puidet iudicēz instruēdo ibi cum igit. Nota p̄mo ar. maritū posse agere nomine vxoris sue sine mādato ex quo nō apparet d̄ vxoris cōtraria voluntate. cōcordat. c. p̄stitutus de pecu. sed circa hoc distinguēdum est vt le. 7 no. in. l. marit⁹ C. de pecu. et in. l. si. C. de pac. cōuen. Nota secūdo q̄ confessio iconomi p̄iudicat ecclesie in iure facta. ad idē. c. suborta. j. de re iudi. reuocat tñ eo mō quo reuocatur pp̄ria. vt hic iūcta. l. error. C. de iur. et fac. igno. quēadmodum em̄ pp̄ria reuocatur ex errore facti āte finitū negociū. vt. d. l. error. ita 7 confessio iconomi. qd̄ no. idēz pōt dici eadem rōne in cōfessione cuiusq̄ pcuratoris. De cōfessione aduocati dicendū vt le. et no. in. l. ij. C. de erro. aduo. 7 in. c. cū causam. j. de appel. vbi dicā. Nota q̄ in reuocatiōe p̄fessionis pōt ecclia venire duplici iure. p̄mo p̄ viā cōem vt h. secūdo p̄ viā restitutiōis iute. vt in. c. ij. de in. inte. resti. li. vj. vbi vide de vtroq̄ remedio. 7 d̄ia est in vtrunq̄ remediū nā si venit ordinario iure bz pbare errorem et de hoc petere ante finitū negociū vt hic. si x̄o p̄ remediū cōordinariū sufficit pbare lesionem 7 habz tēpus quadrigēni a tpe emanate p̄fessionis lz snia lata sit. 7 quomō cōcurrat hoc casu ista duo remedia vide qd̄ no. in. d. c. ij. in glo. ij. 7 in glo. in verbo cōputādus. Et vltra ibi no. potest dici q̄ vbi remediūz extraordinarium pingui⁹ puidet q̄ ordinariū p̄nt ambo cōcurrē vt ibi colligitur manifeste. vt no. in. c. ex pte. §. de re-